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ANEXO 4:  EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 
DEL TRIMESTRE. CUMPLIENDO METAS

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL
NOMENCLADOR : 060215         EJERCICIO : 2017 
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I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

Concepto

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO: 
AHORRO/DESAHORRO (I-II)

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS 
FIGURATIVAS (III+IV-V)

TOTAL RECURSOS (I+IV)

TOTAL GASTOS (II+V)

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-VIII)

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

APLICACIONES FINANCIERAS

FINANCIAMIENTO NETO (X-XI)

RESULTADO FINANCIERO (IX+XII)

 $266.149.602,11

 $231.990.757,57

 $34.158.844,54

 $2.161.280,44

 $33.753.698,17

 $2.566.426,81

 $268.310.882,55

 $265.744.455,74

 $0,00

 $0,00

 $2.566.426,81

 $14.317.385,66

 $0,00

 $14.317.385,66

 $16.883.812,47

Ejecutado en el 
trimestre

 $274.510.000,00

 $220.110.000,00

 $54.400.000,00

 $2.525.000,00

 $59.200.000,00

-$2.275.000,00

 $277.035.000,00

 $279.310.000,00

 $0,00

 $0,00

-$2.275.000,00

 $2.650.000,00

 $375.000,00

 $2.275.000,00

 $0,00

Programación 
financiera del 

trimestre

-$8.360.397,89

 $11.880.757,57

-$20.241.155,46

-$363.719,56

-$25.446.301,83

 $4.841.426,81

-$8.724.117,45

-$13.565.544,26

 $0,00

 $0,00

 $4.841.426,81

 $11.667.385,66

-$375.000,00

 $12.042.385,66

 $16.883.812,47

Diferencia entre 
ejecutado y 

programación 
financiera

B

NOTA

(1) (2) (3) =  (1) -(2)


